УТВЕРЖДАЮ
Директор МУП «ЦМИ»

________Э. В. Беляцкий

Протокол
рассмотрения вторых частей заявок электронного аукциона на оказание услуг по страхованию объектов недвижимого имущества

	«15» октября 2019 года
	г. Новосибирск

1. Электронный аукцион проводит заказчик: МУП «ЦМИ», 630091 г. Новосибирск, Красный проспект, 50, тел. (383) 202-07-72, факс: (383) 227-01-71.

2. Наименование предмета электронного аукциона: оказание услуг по страхованию объектов недвижимого имущества общей площадью 45925,57 кв. м.
3. Начальная (максимальная) цена договора с НДС:  2 116 250 (Два миллиона сто шестнадцать тысяч двести пятьдесят) рублей 27 копеек.
4. Извещение и аукционная документация о проведении настоящего электронного аукциона были размещены 24 сентября 2019 года с порядковым № 31908329282 на сайте ООО «РТС-тендер», по адресу электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.rts-tender.ru, а также на сайте Заказчика: www.mup-cmi.ru.

5. Состав комиссии по закупкам МУП «ЦМИ» утвержден приказом от 08.11.2013 № 206.
Председатель комиссии, главный инженер: Семенов Евгений Борисович;
Зам. председателя комиссии, зам. начальника технического отдела: Жданович Светлана Витальевна;
Член комиссии, главный бухгалтер: Уфимцева Наталья Геннадьевна;
Член комиссии, юрист: Чацкис Алексей Владимирович;
Секретарь комиссии, начальник отдела закупок: Русаков Дмитрий Владимирович.
Заседание проводилось в присутствии 4 (Четырех) членов комиссии.
Присутствовали: Семенов Е. Б., Уфимцева Н. Г., Чацкис А. В., Русаков Д. В.

6. На основании протокола проведения электронного аукциона № 31908329282 были рассмотрены вторые части заявок на участие в аукционе следующих участников аукциона:
	Номер по ранжированию
	Дата и время регистрации
	Порядковый номер заявки
	Наименование участника
	Предложение о цене договора (руб.)

	1
	09.10.2019 19:51 (время новосибирское)
	№4
	Страховое акционерное общество ЭРГО
	233 080,08

	2
	09.10.2019 21:44 (время новосибирское)
	№5
	 Либерти Страхование (Акционерное общество)
	243 661,33

	3
	08.10.2019 20:09
(время новосибирское)
	№2
	Акционерное общество «Московская акционерная страховая компания»
	487 255,14

	4
	30.09.2019 19:57 (время новосибирское)
	№1
	Общество с ограниченной ответственностью Страховое общество «ВЕРНА»
	569 075,00

	5
	09.10.2019 18:43 (время новосибирское)
	№3
	Страховое публичное акционерное общество «РЕСО-Гарантия»
	1 588 875,46

7. Комиссия, руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и установленным требованиям аукционной документации, рассмотрела вторые части заявок на участие в электронном аукционе на соответствие их требованиям, установленным документацией об аукционе, а также содержащиеся в реестре участников закупки, получивших аккредитацию на электронной площадке, сведения об участнике закупки, подавшем заявку на участие в электронном аукционе и приняла следующие решения:

	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Решение
	Обоснование решения

	1
	№4
	Соответствует

	2
	№5
	Соответствует

	3
	№2
	Соответствует

	4
	№1
	Соответствует

	5
	№3
	Соответствует

Сведения о решении каждого члена комиссии:

	Фамилия И.О. членов комиссии
	Заявка c порядковым №4

	Решение
	Основание

	Семенов Евгений Борисович
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	Уфимцева Наталья Геннадьевна
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	Чацкис Алексей Владимирович
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	Русаков Дмитрий Владимирович
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	ИТОГО
	4

	Соответствует
	4

	Не соответствует
	0

	Фамилия И.О. членов комиссии
	Заявка c порядковым №5

	Решение
	Основание

	Семенов Евгений Борисович
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	Уфимцева Наталья Геннадьевна
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	Чацкис Алексей Владимирович
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	Русаков Дмитрий Владимирович
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	ИТОГО
	4

	Соответствует
	4

	Не соответствует
	0

	Фамилия И.О. членов комиссии
	Заявка c порядковым №2

	Решение
	Основание

	Семенов Евгений Борисович
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	Уфимцева Наталья Геннадьевна
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	Чацкис Алексей Владимирович
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	Русаков Дмитрий Владимирович
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	ИТОГО
	4

	Соответствует
	4

	Не соответствует
	0

	Фамилия И.О. членов комиссии
	Заявка c порядковым №1

	Решение
	Основание

	Семенов Евгений Борисович
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	Уфимцева Наталья Геннадьевна
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	Чацкис Алексей Владимирович
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	Русаков Дмитрий Владимирович
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	ИТОГО
	4

	Соответствует
	4

	Не соответствует
	0

	Фамилия И.О. членов комиссии
	Заявка c порядковым №3

	Решение
	Основание

	Семенов Евгений Борисович
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	Уфимцева Наталья Геннадьевна
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	Чацкис Алексей Владимирович
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	Русаков Дмитрий Владимирович
	Соответствует
	Соответствует требованиям

	ИТОГО
	4

	Соответствует
	4

	Не соответствует
	0

8.  В результате рассмотрения вторых частей заявок признать победителем электронного аукциона –  САО ЭРГО (ИНН 7815025049 / КПП 770901001), предложившего цену договора 233 080 (Двести тридцать три тысячи восемьдесят) рублей 08 копеек.

9. Настоящий протокол рассмотрения вторых частей электронного аукциона направлен на сайт ООО «РТС-тендер», по адресу электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»: www.rts-tender.ru, а также на сайт заказчика: www.mup-cmi.ru.

Члены комиссии, присутствующие на заседании:

Председателя комиссии: _____________________________ Семенов Евгений Борисович
Член комиссии: _____________________________________ Уфимцева Наталья Геннадьевна
Член комиссии: _____________________________________ Чацкис Алексей Владимирович
Секретарь комиссии: _________________________________Русаков Дмитрий Владимирович